
PORZĄDEK  NABOŻEŃSTW
2.12.2024. – 8.12.2024 r.

Poniedziałek, 2.12. Wspom. Dow. Bł. Jana Franciszka Machy, Kapł. i Męcz.
  6.30 Za + Gabrielę Wybraniec w 3 r. śm. – od męża, córek, zięcia i wnuków.
17.30 1) Za ++ Krzysztofa Ingram w r. śm., rodziców, teściów, 2 braci, siostrę i szwagra, 
              siostrzeńca Marka.
          2) Za + Celinę Tam w 9 r. śm.
Wtorek, 3.12. Wspom. Św. Franciszka Ksawerego, Kapł.
  6.30 Za + Jana Najowicz – od rodziny Kubasów.
17.30 1) Za ++ ojca Władysława Ptaszkowskiego w 25 r. śm., mamę Julię, Marka Dejas, 
              siostrę Irenę Partyka, Mariusza Żak w 3 r. śm., jego ojca Stefana.
          2) Za ++ Ryszarda Bortel w 12 r. śm. i rodziców.
          3) Za ++ Ryszarda Przyłuckiego w 8 r. śm., rodziców, rodzeństwo, teściów, 4 szwagrów, z rodziny.
Środa, 4.12. Wspom. Św. Barbary, Dz. i Męcz. Patronki Archidiecezji Katowickiej.
  6.30 1) Za ++ rodziców Agnieszkę i Stanisława Tryniszewski.
          2) Za + Mariana.
  9.00 1) Do Op. B., przez wstaw. Św. Barbary, z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr., pomyślność, opiekę
              i bł. B., w int. wszystkich czynnych i emerytowanych Górników naszej parafii i ich rodzin.
          2) Do Miłosierdzia Bożego, przez wstaw. Św. Barbary, w int. wszystkich zmarłych Górników naszej
              parafii, zwłaszcza tych, którzy zginęli w wypadkach przy pracy.
17.30 Za ++ Anielę Habryka w 5 r. śm., męża Pawła, rodziców z obu str., córkę Krystynę.
I Czwartek, 5.12. Dzień powszedni.
  6.30 1) Do Op. B., z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr., opiekę i bł. B., w int. 
              Gabrieli Lewandowskiej z ok. ur.
          2) Za + Stanisława Jabłońskiego – od siostry Michaliny.
17.30 1) Ku czci Ch. Arcykapł., o zdr. i bł. B. w int. dzieci po Wczesnej i I Kom. św., 
              ich rodziców i bliskich, oraz o nowe powołania kapłańskie, zakonne i misyjne.
          2) Za ++ Mariusza Strzelec w 17 r. śm. i z rodziny.
          3) Za ++ Łucję i Józefa Skitek w r. śm.
I Piątek, 6.12. Wspom. Dow. Św. Mikołaja, Bpa
  6.30 1) Ku czci NSPJ, z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr., opiekę i bł. B., w int. emerytów,
              rencistów, osób samontnych i seniorów naszej Parafii.
          2) Za + Janinę Sak – od Marka i Urszuli Sak.
          3) Za + Mariana Manikowskiego – od Moniki i Sławomira z rodziną.
16.30 1) Ku czci NSPJ, z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr. i bł. B., w int. czcicieli NSPJ,
              rodzin i młodzieży naszej Parafii, zwłaszcza kandydatów do Bierzmowania.
          2) Za ++ rodziców, dziadków, siostrę Marię, 3 synów, córkę, 3 zięciów, wnuka Marka, 
              z rodzin Ingram i Bator.
I Sobota, 7.12. Wspom. Św. Ambrożego, Bpa i dK
  6.30 1) Do Op. B., przez wstaw. Maryi Niepokalanej, z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr., opiekę i bł. B.,
               w int. rodzin ofiarodawców z ul. Ułańskiej, Kopalnianej, Podmiejskiej i Żeromskiego.
          2) Za ++ Pawła i Mariannę Kula, syna Ryszarda, synową Dorotę i z rodziny.
15.30 Do Op. B., z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr., opiekę i bł. B., w int. Beaty Pryjda z ok. 50 r. ur. 
                                                                                                                                                  Te Deum!
17.30 Do Op. B., z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr., opiekę i bł. B., w int.
          rodzin ofiarodawców z ul. Przodowników.
8.12.2024 r. UROCZYSTOŚĆ NIEPOKALANEGO POCZĘCIA NMP
  6.30 Do Op. B., z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr., opiekę i bł. B., w int. Wspólnoty Parafialnej.
  8.00 Do Op. B., z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr., opiekę i bł. B., w int.
          rodzin ofiarodawców z ul. Waryńskiego.
  9.30 Do Op. B., z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr., opiekę i bł. B., w int.
          rodzin ofiarodawców z Ratusza i Świnów.
11.00 Do Op. B., przez wstaw. Maryi Niepokalanej, z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr., opiekę i bł. B.,
          w int. Dzieci Maryi, ich Rodzin i Księdza Opiekuna.
16.30 

OGŁOSZENIA  PARAFIALNE
1.12.2024

I  NIEDZIELA  ADWENTU
1. 1.12.2024 r. I NIEDZIELA ADWENTU. Niedziela Trzeźwości. – Bóg zapłać za wszystkie 

ofiary złożone w dniu dzisiejszym. Dziękujemy także za ofiary składane na potrzeby naszej 
parafii, przekazywane kapłanom, do skarbonek i na parafialne konto. W ramach kolędy, od    
14.00 odwiedzimy mieszkańców ul. Hołdunowskiej, bloki nr 27 i 25. O 16.00 zapraszamy na 
Nieszpory.

2. Rozpoczynamy ADWENT, czyli czas pobożnego i radosnego oczekiwania na przyjście Pana.        
W czasie Adwentu zapraszamy wszystkie dzieci, młodzież i dorosłych parafian na Msze św. 
RORATNIE, które będziemy odprawiać od Poniedziałku do Piątku o godz. 17.30. Tradycyjnie    
do SERCA PEŁNEGO DOBRA można składać drobne upominki, które dzieci otrzymają    
podczas Rorat jako nagrody.

3. Poniedziałek, 2.12. Wspom. Dow. Bł. Jana Franciszka Machy, Kapł. i Męcz.
4. Wtorek, 3.12. Wspom. Św. Franciszka Ksawerego, Kapł.
5. Środa, 4.12. Wspom. Św. Barbary, Dz. i Męcz. Patronki Górników i Archidiecezji. –              

Z okazji Patronalnego Święta zapraszamy wszystkich Górników naszej parafii, czynnych               
i emerytowanych, ich rodziny, wszystkich związanych z górnictwem i wszystkich parafian             
na Mszę św. o godz. 9.00 sprawowaną w int. wszystkich czynnych i emerytowanych Górników 
naszej parafii, ich rodzin,  oraz wszystkich zmarłych Górników naszej parafii, zwłaszcza tych, 
którzy zginęli w wypadkach przy pracy.

6. W tym tygodniu przypadają I Czwartek, I Piątek i I Sobota . Zachęcamy do skorzystania                
z Sakramentu Pokuty, udziału w Eucharystii i w nabożeństwach.

7. I Czwartek, 5.12. – Po Mszy św. o godz. 6.30 zapraszamy na Nabożeństwo o nowe powołania 
kapłańskie, zakonne i misyjne. O godz. 16.30 spotkanie dla dzieci, które przygotowują się do 
Wczesnej Komunii św. Od godz. 16.30 okazja do spowiedzi św. dla dzieci ze szkoły podstawowej.
Msza św. o 17.30, będzie sprawowana w int. dzieci po Wczesnej i I Komunii św., ich rodziców      
i bliskich, oraz o nowe powołania kapłańskie, zakonne i misyjne.

8. I Piątek, 6.12. Wspom. Dow. Św. Mikołaja, Bpa – O 6.30 Msza św. ku czci NSPJ w int. 
emerytów, rencistów, osób samotnych i seniorów naszej parafii. Po Mszy św. odprawimy 
Nabożeństwo ku czci NSPJ. Od 16.30 okazja do spowiedzi św. O 17.30 odprawimy Mszę św.        
w int. czcicieli NSPJ, rodzin i młodzieży naszej parafii, zwłaszcza kandydatów do bierzmowania. 
Po Mszy św. spotkanie dla kandydatów do bierzmowania.

9. I Sobota, 7.12. Wspom. Św. Ambrożego, Bpa i dK – O 6.30 Msza św. ku czci Niepokalanego 
Serca NMP. Po Mszy św. będzie Nabożeństwo Maryjne. O godz. 10.00 spotkanie Dzieci Maryi.  
W ramach kolędy, od 9.30 odwiedzimy mieszkańców ul. Hołdunowskiej, bloki nr 76, 74, 72C; 
oraz ul. Hołdunowskiej nry nieparzyste od 69 do 41, ul. Gajowej od 1 i ul. Ruberga 6. Od 16.30 
Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św.

10. 8.12.2024 r. UROCZYSTOŚĆ NIEPOKALANEGO POCZĘCIA NMP, II NIEDZIELA 
ADWENTU. Dzień Solidarności z Kościołem na Wschodzie. – Przed kościołem, Panie               
z Zespołu Charytatywnego będą zbierać ofiary na Fundusz Pomocy Kościołowi na Wschodzie. 
Zapraszamy na Mszę św. o 11.00, sprawowaną w int. Dzieci Maryi i ich rodzin. Podczas tej   
Mszy św. dzieciom przygotowującym się do Wczesnej i I Komunii św. poświęcimy medaliki.        
O 16.00 zapraszamy na Nieszpory.

11. Zachęcamy do lektury czasopism religijnych, które można kupić przy wyjściu z kościoła. Są też 
do kupienia Opłatki i świece Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom.

12. Kaplica jest otwarta codziennie od 6.00 do 18.00, zachęcamy do Adoracji Najświętszego 
Sakramentu.

13. W dniach od 28.06. do 5.07.2025 r. parafia organizuje pielgrzymkę do Włoch. Odwiedzimy 
Toskanię, a dokładnie Florencję, Pizę i Sienę. Koszt wynosi 3000 zł. i 900 eur. Zapisy z zaliczką 
500 zł. w kancelarii parafialnej.

14. Wszystkim Parafianom życzymy wiele radości, zdrowia, opieki i błogosławieństwa Bożego.
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Oczekiwanie na powtórne przyjście Chrystusa                      Łk 21, 25-28. 34-36
             Jezus powiedział do swoich uczniów: «Będą znaki na słońcu, księżycu    
i gwiazdach, a na ziemi trwoga narodów bezradnych wobec huku morza i jego 
nawałnicy. Ludzie mdleć będą ze strachu w oczekiwaniu wydarzeń 
zagrażających ziemi. albowiem moce niebios zostaną wstrząśnięte. Wtedy ujrzą 
Syna Człowieczego, nadchodzącego w obłoku z mocą i wielką chwałą. a gdy się 
to dziać zacznie, nabierzcie ducha i podnieście głowy, ponieważ zbliża się wasze 
odkupienie. Uważajcie na siebie, aby wasze serca nie były ociężałe wskutek 
obżarstwa, pijaństwa i trosk doczesnych, żeby ten dzień nie spadł na was 
znienacka jak potrzask. Przyjdzie on bowiem na wszystkich, którzy mieszkają  
na całej ziemi. Czuwajcie więc i módlcie się w każdym czasie, abyście mogli 
uniknąć tego wszystkiego, co ma nastąpić, i stanąć przed Synem Człowieczym».

http://www.pchk.katowice.opoka.org.pl/
https://parafiaholdunow.opw.pl/

